MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

30-OTT 2019 (23/09/2019) PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA OFICIAL TECNICO TEMPORARIO (OTT) - RESULTADO DA ETAPA Il —
TESTE PRATICO

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICO o resultado da ETAPA Il — TESTE PRATICO
para candidatos inscritos no Processo Seletivo 2019/2020 para OTT, conforme listagem que se segue.

Destaque-se que os candidatos ELIMINADOS que aparecem na listagem com NOTA 0,0 na verdade estdo ELIMINADOS POR FALTA ao Teste
Pratico, conforme os itens 12.8, 12.9 e 16.4 do Aviso de Convocacéo.

O detalhamento do resultado desse teste (FICHA DE AVALIACAO) podera ser obtido por meio de consulta individual no link “CLIQUE AQUI
PARA AS INSCRICOES / CONSULTAS DO PROCESSO SELETIVO 2019/2020” na pagina da 112 RM (www.11rm.eb.mil.br).

Caso julguem necessario, os candidatos poderéo interpor recurso administrativo sobre esse resultado no PROTOCOLO GERAL DA 112 RM /
CMP (no Quartel-General do Comando Militar do Planalto e 112 Regido Militar — QG do CMP e 112 RM) nas condi¢ées do item 15 (DOS
RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocacéao, nos dias 24, 25 ou 26/09/2019 (9h as 11h30 e 13h as 16h45).

Brasilia/DF, 23 de setembro de 2019.
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NAO ELIMINADOS

Area: Licenciatura em Biologia - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnic&o: Brasilia

Classificacao Nome Cod. Inscricdo
1 GUSTAVO FIGUEIREDO MARQUES LEITE 201994540TT
2 CARLA DA SILVA RODRIGUES 201973320TT
8 POLIANA FERREIRA REIS 201923330TT
4 ADRIANA LUIZA RIBEIRO DE OLIVEIRA 20196140TT
5 ALEXANDRE LUIZ NEVES SILVA 201925030TT
6 CRISTIANE DIAS DA SILVEIRA 201950760TT
7 JOANA MONA E PINTO 201949500TT
8 DANIELI MELO ZARZICKI 201965130TT
9 URIELE ALMEIDA OLIVEIRA 201964690TT
ELIMINADOS

Area: Licenciatura em Biologia - UF Guarnic&o: Distrito Federal - Cidade Guarnicao: Brasilia

Nome Cod. Inscri¢éo
BRENDA NEVES PORTO 201986710TT
RAFAEL DIEGO BARBOSA SOARES 201996800TT

NAO ELIMINADOS

Area: Licenciatura em Educacgéo Artistica - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Classificagé@o Nome Cod. Inscri¢éo
1 RONIELE REZENDE OLIVEIRA BARBOSA 201995630TT
2 CRISTINA SAMPAIO CONDE 201933740TT
3 M&RCIO ZELIO FELINTO 201989020TT

Pontuacéo
Avaliagéo Pratica

4.45
4.05
4.10
3.26
271
3.64
3.60
2.80
1.70

Pontuagéo
Avaliagéo Préatica

0.00

0.00

Pontuacéo
Avaliagéo Préatica

5.00
3.00
1.00
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4 FaBIO ELTON PEREIRA DO VALE LARA

Area: Licenciatura em Filosofia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnic&o: Brasilia

Classificacédo Nome

ALEXANDRE SOUSA PALMEIRA

BRUNO BERTONI CUNHA

LUCIANA GODINHO MENNA BARRETO COMES
ANTONIO EDGAR OLIVEIRA CIDR&O

CLEITON ROBSON DO NASCIMENTO SOUSA
MARIA LUiZA RODRIGUES SAMPAIO DE SOUZA
JOSELITO FERREIRA DE MELO JUNIOR
NATALIA TANTIN CALESTINE
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LUCIANA COSTA DE SOUZA

ELIMINADOS

Area: Licenciatura em Filosofia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

JAQUELINE MOREIRA RODRIGUES SANTOS

NAO ELIMINADOS

Area: Licenciatura em Histéria - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Classificagédo Nome

HIGOR JORGE PADILHA BARBOSA
GUARANEI SANTOS SANTANA

GUSTAVO DALLACQUA BELMIRO

OTAVIO MARQUES VASCONCELOS
CARLUCIO DE BRITO BAIMA

CAMILA CHRISTIANA DE ARAGE0O TAVARES
NATCHA MARTINS DE SOUSA

0 N o g~ W N P

DANNIELLY ALVES PEREIRA PEIXOTO

201968570TT

Cod. Inscri¢éo

201962000TT
201982190TT
201977760TT
201978590TT
201920190TT
201939600TT
201979840TT
201977190TT
20197830TT

Cod. Inscricao

201957830TT

Cod. Inscricédo

20198980TT

201920930TT
201966430TT
20191550TT

201970260TT
201913840TT
201916390TT
201995220TT

2.10

Pontuacéo
Avaliagdo Préatica

181
4.45
2.48
4.75
4.98
1.45
1.63
1.23
1.80

Pontuacéo
Avaliagdo Pratica

0.00

Pontuacéo
Avaliagéo Pratica

4.65
4.83
4.52
3.28
2.80
1.50
2.44
2.25
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9 ROSIELE RIBEIRO DE ALMEIDA ALVES 201919540TT

ELIMINADOS

Area: Licenciatura em Histéria - UF Guarnigo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscri¢éo
LOYANE DE FARIA RODARTE 201995880TT
EDINALDO DE JESUS FARIAS 201994120TT

NAO ELIMINADOS

Area: Licenciatura em Letras - Portugués - UF Guarnig#o: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia

Classificagédo Nome Cod. Inscricédo
1 ARIADNE DANYELLE CARDOSO DOS SANTOS 201954890TT
2 FELIPE MAGALHEES DE MIRANDA 201915630TT
3 CARMEM APARECIDA DE OLIVEIRA 201968310TT
4 SAMARA DE SOUZA FERNANDES 201941600TT
5 ROSIELMA ALVES DE SOUZA 201949570TT
ELIMINADOS

Area: Licenciatura em Letras - Portugués - UF Guarnic&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome Cod. Inscricao
MICHELLE PAIVA DE OLIVEIRA 201916760TT
LUCIANA ARRUDA ALVES 201946670TT

1.55

Pontuacéo
Avaliagdo Pratica

0.00
0.00

Pontuacéo
Avaliagdo Préatica

4.95
4.90
2.08
3.20
3.26

Pontuacéo
Avaliagdo Préatica

0.00
0.00
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